
UCHWAŁA NR XXIX/273/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie poparcia apelu wyrażonego przez Radę Miejską w Tarnowskich Górach w uchwale nr 
XXXI/347/2021 z dnia 17 lutego 2021 roku w sprawie wpisania do ustawy o dotacji przeznaczonej dla 

niektórych podmiotów „Kopalni rud ołowiu, srebra i cynku w Tarnowskich Górach oraz systemu 
gospodarowania wodami podziemnymi” – zabytku wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920) w związku z § 10 ust. 3 pkt 3 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. 
Woj. Sla. z 2019r. poz. 7618) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Mając na względzie ochronę światowego dziedzictwa kulturowego oraz kierując się dobrem ziemi 
tarnogórskiej popieramy apel wyrażony przez Radę Miejską w Tarnowskich Górach w uchwale nr XXXI/347/2021 
z dnia 17 lutego  2021 roku w sprawie wpisania do ustawy o dotacji przeznaczonej dla niektórych podmiotów 
„Kopalni rud ołowiu, srebra i cynku w Tarnowskich Górach oraz systemu gospodarowania wodami podziemnymi” 
– zabytku wpisanego na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

1) Prezesowi Rady Ministrów, 

2) Wiceprezesowi Rady Ministrów – Ministrowi Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu, 

3) Parlamentarzystom z okręgu 29, 

4) Senatorowi Zygmuntowi Frankiewiczowi, 

5) Polskiemu Komitetowi ds. UNESCO. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F305360-3356-4809-8052-E06C2E8E55E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




